RECIBO 2025  X  00002908

Buenos Aires, 30 de Mayo de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de MATIAS  DNI 29451236 , en representación de la firma DAMIAN BURGAR Y MATIAS BURGAR SSS

(DAMIAN BURGAR)  CUIT 30714275948 , la suma de dinero en cheques $2.675.871,99  (Pesos DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y

CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN CON 99/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco BBVA serie

00510319 valor 227180 BBVA serie 00511348 valor 350000 BBVA serie 00511349 valor 347592 BBVA serie 00511364 valor 500000 BBVA serie

00511363 valor 500000 Nacion serie 01210457 valor 750999.99